Ata n ° 1104
Aos quatro dias do mês de janeiro  de 1954, as 14 horas, reuniu-se a Comissão
Representativa da Câmara, aberta a sessão foi examinado o expediente que careceu
de importância.  As 16  horas o  sr.  Presidente  encerrou  a  Sessão,  da  qual,  para
constar, foi lavrada esta ata, que vai assinada na forma Regimental.
Olavo G. Junqueira
Rubens F. Souza
[fl.172]